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اهمیت فعالیت سرویس ها زیرنظرتاکسیرانی
نرخ سرویس مدارس در نقاط مختلف شهر متفاوت است؛ 
اما نرخ عمومی با هماهنگی انجمن اولیا، رانندگان و سازمان 
تاکسیرانی تعیین می شود. با توجه به اینکه کودکان از 
این سرویس ها استفاده می کنند، بهتر است این خدمات 
تحت نظارت سازمان تاکسیرانی ارائه شود، البته اگر سایر 
ارائه دهندگان نیز خدمات مطمئن عرضه کنند، اتفاق 

مثبتی خواهد بود.

ورود شورا خدماتی است 
ورود شورا به موضوع سرویس مدارس جنبه خدماتی 

دارد. از سال ها پیش، برای ایجاد هماهنگی میان 
آموزش  و پرورش، انجمن اولیا و مربیان و سازمان تاکسیرانی 

اقداماتی صورت گرفته و خودروها و رانندگان مشخصی برای این 
خدمات درنظر گرفته شده  است که تاکنون موفقیت  آمیز بوده است.

آجر به آجر امید
معاون شهردار تهران در تلویزیون همشهری از ادامه روند نوسازی واحدهای آسیب دیده در جنگ 12 روزه خبر داد

مریم باقرپور | روزنامه نگار | این 

روزها با گشت و گذار در گزارش
محدوده های آسیب دیده می توان در 
برخی محله ها نوسازی تا آوار برداری را دید. همه 
این فعالیت ها روند مشخصی را از نواحی تا 
شهرداری تهران طی کرده تا به نتیجه رسیده است. 
لطف الله فروزنده، معاون هماهنگی و امور مناطق 
شهرداری تهران با حضور در تلویزیون اینترنتی 
همشهری توضیحات بیشتری درباره فعالیت های 

قرارگاه تشکیل شده در این حوزه می دهد.
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تفاهمنامه شهرداری تهران با دولت کنیا 

مهدی بختیاری زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری:در متن تفاهمنامه ای که 
بین 2کشور ایران و کنیا منعقد شده، 2بند با هدف ایجاد زمینه هایی برای همکاری های شهرداری تهران با 
حکومت محلی نایروبی در حوزه های شهری و در مسیر تجارت و تامین موادغذایی درنظر گرفته شده است.

انتقال ترمینال شرق کار ارزشمندی بود
محمد آخوندی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران:انتقال ترمینال شرق کار ارزشمندی بود. 
با توجه به اینکه آنجا محل مراجعه و تردد است، خواهش دارم نظارت مرتب انجام  و به وضعیت رانندگان 

رسیدگی شود و طوری نشود که مردم فکر کنند پایانه رها شده است.

ضرورت به روزرسانی اطلاعات در مدیریت شهری
مهدی عباسی، رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران:به روزرسانی اطلاعات در حوزه های مختلف 
مدیریت شهری ضرورت دارد. عملکرد در این بخش می تواند به مراتب بهتر از وضعیت فعلی باشد. درباره 

یکسان سازی اطلاعات نیز اشکالاتی وجود دارد. انتظار ما این است که نواقص موجود برطرف شود.

لزوم مشارکت مردمی در طرح های موضعی محله ها
ناصر امانی، عضو شورای اسلامی شهر تهران:کمیسیون های شهرسازی، حقوقی و نظارت شورا می توانند از 
دستگاه ها و نمایندگان مردم محله های فرحزاد، اوین- درکه و ده ونک دعوت کنند تا مشکل تاریخی طرح موضعی 

آنها که سال ها بلاتکلیف مانده، از بن بست خارج و گام بزرگی در خدمت به مردم این محله ها برداشته شود.

در شهر

صفحه آرا: آرش شاه سمندیصفحه آرا: آرش شاه سمندی

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

شیرخشک های خاص بسیار کمیاب شده است
 شیرخشک هایی مثل سیمیلاک کامفورت، و یتالی و آپتامیس که برای 
نوزادان با حساسیت هایی خاص غذایی تجویز می شود به شدت کمیاب 
 و برخی از آنها نایاب شده است. این شیرخشک ها تنها با تجویز پزشک 
و به صورت سهمیه و با کد ملی ارائه می شود. تا سال گذشته سهمیه هر 
نوزاد 12 قوطی در ماه بود. اما امسال این عدد به 6 قوطی کاهش پیدا کرد 
که جوابگوی نیاز نوزادان نیست. قیمت هر قوطی از این نوع شیرخشک 
در بازار 230هزار تومان است که آن هم در توان اکثر خانواده ها نیست. 
از وزارت بهداشت و درمان تقاضا داریم این مشکل را برطرف کند و 

خانواده ها را از نگرانی نجات دهد. 
 سهرابی از سمنان 

حقوق پزشکان خانواده  بموقع پرداخت شود
یکی از بهترین و مفیدترین طرح هایی که در حوزه بهداشت و درمان 
مطرح و اجرایی شد، طرح پزشک خانواده است که کمک شایانی به 
قشر ضعیف و کم درآمد جامعه می کند چون ویزیتی که می پردازند 
عملا حدود یک دهم ویزیت رایج سایر پزشکان است. از طرفی از 
مراجعه غیر ضروری به پزشکان متخصص و فوق تخصص جلوگیری 
می شود و به تبع آن فشار قابل توجهی از روی کادر درمان تخصصی 

کشور برداشته می شود.
اکنون مشکل اینجاست که از فروردین ماه امسال حقوق این 
دسته از پزشکان پرداخت نشده و با توجه به اینکه طبق تعهدشان 
امکان کار در مراکز دیگر یا مطب خصوصی را هم ندارند فشار 
مالی بسیارزیادی را تحمل کرده اند. مسلما ادامه این وضع نه به 
نفع بیماران خواهد بود و نه پزشکان خانواده. درخواست داریم هر 
چه زودتر ضمن پرداخت معوقات این گروه حقوق آنها بموقع و 

سروقت پرداخت شود. 
یک پزشک خانواده از نیشابور  

خودروهای پارک شده مقابل ایستگاه
 متروی حقانی مشکل آفرین شده اند

 مدتی است که تعدادی خودرو  مقابل ایستگاه  متروی حقانی پارک 
می کنند و این موضوع  ضمن آنکه مانع دورزدن اتوبوس ها  شده ترافیک 
این محدوده را هم به شدت افزایش داده است. بارها به طور شفاهی تذکر 
داده ایم ولی وضعیت کماکان به شکل قبل است. از مسئولان درخواست 
داریم تا ضمن برخورد قانونی با رانندگان متخلف این خودروها، مانع 

پارک آنها در این مسیر شوند.
 شاهین فر از تهران

جلوی تبخیر آب سدها گرفته شود
 با توجه به بحران کمبود آب ضروری است تمامی امکانات جهت 
صرفه جویی و حفظ آن به عمل آید. مثلا جلوگیری از تبخیر وسیع و 
گسترده آب از سدها به علت تابش شدید نور آفتاب و گرمای تابستان 
یکی از این راهکارهاست. مطمئنا فناوری و امکاناتی وجود دارد که از 
طریق آن بتوان با پوشاندن سطح بیرونی آب ذخیره شده در سدها، از 

اتلاف و تبخیر آب جلوگیری کرد. 
خیام از تهران

به  پاکبان نیازمندیم
توضیحات مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند درباره 
جذب پاکبانان ایرانی :با رد مرز و خروج اتباع غیرمجاز از کشور، 
گمانه زنی هایی درباره کمبود نیروی پاکبان در برخی روزنامه ها و 
خبرگزاری ها مطرح شد و اخیرا هم مطلبی به نقل از یکی از 
روزنامه ها با تیتر »تهران پاکبان ندارد« در کانال های خبری 
دست به دست می شود. محسن قضاتلو، مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند با رد این گمانه زنی ها در گفت وگو با همشهری 
درباره جذب نیروهای جدید پاکبان در شهرداری تهران توضیح 

می دهد.

 مشکلی در نظافت شهر نداریم
با توجه به اینکه روند خروج اتباع غیرمجاز پس از جنگ 
12روزه سرعت گرفت، ما هم بلافاصله نیروهای ایرانی 
را جایگزین کردیم تا کمبودی در خدمت رسانی به شهر 
نداشته باشیم. در حال حاضر هم در شهر تهران هیچ مشکلی 
در موضوع نظافت نداریم و خدمات مکانیزه و دستی به روال 

گذشته در حال انجام است.

 جذب 160پاکبان ایرانی در یک منطقه 
در حال حاضر پیگیر جذب نیروی پاکبان ایرانی 
هستیم تا جایگزین نیروهای اتباع شود. از این رو 
فراخوانی برای جذب نیروهای پاکبان ایرانی منتشر 
شده که با شرایط مناسب ازجمله افزایش 25درصدی 
حقوق، بیمه و... انگیزه ای برای حضور آنان در شهر 
تهران ایجاد کنیم. خوشبختانه فراخوانی که برای 
جذب پاکبان ایرانی منتشر کردیم مورد استقبال قرار 
گرفته؛ مثلا فقط در منطقه 15، بیش از 160پاکبان 
ایرانی اعلام آمادگی کرده و مشغول به کار شده اند 
و به زودی در همه مناطق کارگر ایرانی جایگزین 

کارگران اتباع خواهد شد.

 هزار پاکبان رد مرز شدند
ارقام نادرستی مبنی بر خروج بیش از 4هزار پاکبان اتباع 
از کشور منتشر شده است، براساس آمار واقعی حدود 
یک هزار کارگر پاکبان رد مرز شده اند که بلافاصله 
780کارگر جدید جایگزین شده اند؛ از این رو 
کمبودی در بحث پاکبان نداریم و مثل گذشته 
کماکان حدود 10هزار نیروی پاکبان در 

شهر خدمات رسانی می کنند.

تاکسی اینترنتی انحصاری نیست
اگر صنف مسئول است، باید 
پاسخگو باشد؛ اما اگر مسئول 
نیستند، پس اجازه دهند 
تاکسی های بخش خصوصی نیز 
بتوانند طبق سیستم خود کار کنند. 
اینکه سیستم از آنها خریداری 
نشده، نمی تواند دلیلی برای فعالیت 
نکردن باشد. این وضعیت قابل قبول 
نیست و نباید انحصاری ایجاد شود.

 لزوم معرفی رانندگان
در حال حاضر، 20درصد از هزینه ها 
به عنوان حق استفاده از سامانه ای که 
خریداری شده، دریافت می شود. اگر 
هم شرکت های خارجی وجود داشته 
باشند ما به اصل مسئله توجه داریم. 
تاکسی های اینترنتی هم می توانند کار 
خود را انجام دهند، اما باید قانونمند 
باشند. ما از 2سال پیش اعلام کرده ایم 
که شرکت های تاکسی اینترنتی نیز باید 
قانونمند عمل کنند و رانندگان آنها باید 
شناسایی شوند. اگر خدای ناکرده تخلف 
یا جرمی رخ دهد، چه کسی مسئول است 

و کدام صنف پاسخگو خواهد بود؟

قانون کنار گذاشتنی نیست
ما نمی توانیم قانون  تاکسیرانی یا حمل ونقل 

شهری را کنار بگذاریم، زیرا حمل ونقل شهری قوانین 
خاص خود را دارد و باید تحت نظارت تاکسیرانی باشد. 
رانندگان باید شناسایی شوند و نه تنها نام و عکس 
آنها، بلکه سوابق و تمام مسائل مربوط به آنها باید 
مشخص باشد. به هرحال، تاکسی نیز بخشی از بخش 
خصوصی است. اگر نیاز باشد که این افراد به اصناف 
مراجعه کنند، می گوییم بروند و از اصناف هم مجوز 
 بگیرند، اما ابتدا باید مسئله اصلی حل شود؛ یعنی اینکه

 2یا3 شرکت نمی توانند بدون نظارت تاکسیرانی 
فعالیت کنند و قیمت ها را خودشان تعیین کنند. قیمت 
حمل ونقل درون شهری باید توسط شورای شهر تعیین 

شود و آنها باید تأیید کنند.

پریسا نوری | روزنامه نگار | در روزهای اخیر، موضوع تاکسی های اینترنتی و 

افزایش شهریه سرویس مدارس بازخوردهای مختلفی داشت. عده ای گزارش
اعلام کردند که شهرداری مجوز تاکسی اینترنتی ندارد و 

برخی هم افزایش شهریه تاکسی را غیرقانونی می دانستند. این 
موضوع ها در سیصد و چهل و هشتمین جلسه شورای 

شهر تهران هم مورد توجه قرارگرفت و 
مهدی چمران، رئیس شورای 

شهر تهران در این باره 
توضیح داد.

 تصویب نرخ کرایه 
سرویس مدارس در صحن شورا

در جریان جلسه سیصد و چهل و 
هشتم شورا، یک فوریت لایحه تعیین 

نرخ کرایه بهای خدمات سرویس مدارس 
شهر تهران در سال تحصیلی1405-1406 

 بررسی شد. بررسی یک فوریت این لایحه
 به دلیل جلوگیری از بروز مشکل برای 

 والدین در سال تحصیلی جدید 
در برنامه قرار گرفت.

تاکسی اینترنتی انحصاری نیست
رئیس شورای شهر تهران: شرکت ها باید قانونمند عمل کنند

 و رانندگان آنها باید شناسایی شوند

صحنه را ترک نکردیم
شهرداری به عنوان یک نهاد خدمتگزار در همه صحنه ها 
حضور دارد. در نتیجه در این دفاع مقدس که مردم 
جانانه ایستادگی کردند، وظیفه خود دانست که در 
خط مقدم باشد. همکاران ما با روحیه، انگیزه بالا و با 
اعتقاد و باور قوی در همه صحنه ها پیشتاز بودند. از 
نیروهای آتش نشانی تا خدمات شهری همه در صحنه 
حضور داشتند. مدیران مناطق و نواحی ما هرگز صحنه 
را ترک نکردند و به شکل مداوم به خدمات رسانی به 
مردم ادامه دادند. پس از جنگ هم شهرداری با هدف 
کمک به دولت و مردم، اقدام به تشکیل قرارگاهی کرد 

تا بازسازی را شروع کند.

دسته بندی واحدهای آسیب دیده به 3گروه
براساس آخرین آمارها  8411 واحد آسیب دیده اند. 

این واحدها دسته بندی شده اند؛ گروه اول 
واحدهایی با تخریب جزئی هستند، 
مثلا شیشه  ها و پنجره ها شکسته اند و 

تعدادشان 5246  واحد است و 99 
درصد آنها تا امروز رفع مشکل 
شده اند. گروه دوم واحدهایی 

که نیاز به تعمیرات متوسط دارند، 
مثلا آسیب به دیوارها یا کابینت ها 

که تعدادشان 2481  واحد  است و 
80  درصد آنها بازسازی 

شده است. گروه 
سوم واحدهایی که 
نیاز به مقاوم سازی 

دارند و در حال حاضر 
66 واحد شناسایی شده اند. 

برای مقاوم سازی، ساکنان باید با یکدیگر توافق کنند 
و شهرداری سازوکارهایی را فراهم کرده است که یا 
خودشان پیمانکار بگیرند یا شهرداری کارها را تقبل کند.

619 واحد، نیازمند نوسازی
هدف ما کمک به مردم و تسریع در روند بازسازی و 
مقاوم سازی خانه های آسیب دیده است. حدود 619 
واحد از ساختمان ها نیاز به تخریب و نوسازی دارند. 
این موضوع نیازمند آواربرداری دقیق از ابتداست و 

ما کاملا آماده ایم. دستورالعمل ها 
مشخص است، اما نکته این است که 
ساکنان باید با هم توافق کنند. مثلا 
در یک مجتمع که 20 یا 25 واحد 
وجود دارد یا در جایی که 15 واحد 
است باید بین خودشان توافق کنند. 
حالا یا خودشان پیمانکار می گیرند 
و ما از آنها حمایت می کنیم یا ما 
پیمانکار و سازنده معرفی می کنیم 

تا کار انجام شود.

فرصت 10تا 30روزه به مالکان
شهرداری برای تسریع در کار از کسانی که 
واحدهایشان نیازمند تعمیرات متوسط است 
خواسته تا 10 روز آینده تکلیف را مشخص 
کنند. برخی خانه ها ممکن است یک یا 2 ماه 
طول بکشد تا آماده شود. همچنین کسانی که 
واحدهایشان نیاز به مقاوم سازی دارد، حداکثر 
یک ماه فرصت دارند تا تکلیف خود را روشن 
کنند. آنها باید با یکدیگر تفاهم کنند تا 

هرچه سریع تر کارها مشخص شود، زیرا ما بدون اجازه 
مالک نمی توانیم وارد کار شویم و باید هرچه زودتر 

چهره شهر را عادی کنیم.

شروع تخریب و نوسازی در مناطق
در حال حاضر، 619 واحد نیازمند 
تخریب و نوسازی شناسایی شده  که 
در 342  واحد کار آغاز شده است و 
در مورد بقیه باید تصمیم گیری شود. 
شهرداری به کسانی که خانه هایشان 
نیاز به تعمیرات متوسط دارد یا در حال 
مقاوم سازی است، در هتل های مختلف 
اسکان داده است. به طور کلی، حدود 
655 خانوار و 1871 نفر را اسکان 
داده ایم که برخی از آنها رفته اند و کار را دنبال کرده اند.

تشکیل قرارگاه برای تصمیم گیری های ویژه
به افرادی که آسیب دیده اند و خانه هایشان قابل 

سکونت نیست، حداقل 1.5 میلیارد تومان کمک 
مالی کرده ایم تا بتوانند خانه اجاره کنند. درصد 
زیادی از این افراد اکنون تکلیفشان روشن شده 

و کارشان را دنبال می کنند. تصمیم گرفته 
شده افرادی که در مناطق مختلف هستند 

در همان مناطق ساماندهی شوند، مگر 
اینکه خودشان بخواهند جای دیگری 

بروند. همچنین قرارگاهی داریم که هفته ای 2 بار 
تشکیل  و تصمیمات ویژه در آنجا اتخاذ می شود.

گوش به فرمان مردم هستیم
برای رصد آمار موظف هستیم جدول روزانه را پر 
و تغییرات آمار را ثبت کنیم. ما  روزانه این روند را 
کنترل می کنیم و گزارش ها به شهردار تهران ارائه 
می شود. ستاد ما به طور فعال آمار را ارزیابی می کند 
و به صورت میدانی نیز پیگیری می کنیم. ما همواره 
گوش به فرمان مردم هستیم.  چون وظیفه خود 
می دانیم که به مردم خدمت کنیم. همه همکاران ما 
با عشق و علاقه این کار را دنبال می کنند و فرآیند 
اداری را دور زده ایم تا کارها به صورت قرارگاهی 

پیگیری شود.

هوای مالک و مستأجر را داریم
در حال حاضر مراکز مسکونی در اولویت شهرداری 
تهران قرار دارد و رسیدگی به مراکز اداری و تجاری 
را نیز آغاز کرده ایم. سعی کرده ایم ارتباط 
بین مستأجر و مالک را تسهیل کنیم. ما به 
مستأجران کمک مالی می کنیم تا بتوانند 
مستقر شوند و در عین حال به 

مالکان نیز کمک می کنیم تا 
درآمد خود را حفظ کنند.

چگونگی تأمین بودجه نوسازی
مجوزهای لازم را از شورای شهر در رابطه با 
خسارت های جزئی دریافت کرده ایم و قرار است دولت 
همراهی کند. کمیسیون ماده 5 هم اجازه داده که 
طبقه های تشویقی برای سازندگان درنظر گرفته شود تا 
هزینه ساخت را تأمین کنند.

پرداخت حواله 250میلیون تومانی
 آقای دکتر زاکانی تصمیم گرفته اند حواله
 ۲50 میلیون تومانی برای تأمین ملزومات مردم 
اختصاص دهند. کارشناسان رسمی دادگستری هم 
اعلام آمادگی کرده اند خسارت های وسایل در خانه های 
تخریب شده را برآورد کنند و این اطلاعات به تأیید 
کارشناس رسمی برسد تا در اختیار دولت قرار گیرد.

7571
واحد در مسیر 
بازسازی 
تعیین تکلیف 
شده اند.

5246
واحد نیازمند 
تعمیرات جزئی 
بودند.

 8411
واحد، تعداد کل 

واحدهای نیازمند 
بازسازی است.
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